
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234625

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Cestas Básicas de acordo com a requisição n° 37/2021 da Secretária
Municipal de Meio Ambiente e Agricultura,e requisição nº 129/2021 da Secretaria
Municipal de Assistência Social
Resumo:
Aquisição de Cestas Básicas de acordo com a requisição n° 37/2021 da Secretária
Municipal de Meio Ambiente e Agricultura,e requisição nº 129/2021 da Secretaria
Municipal de Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2021 00:00:00 Homologação - PP 05/2021 Baixar

03/05/2021 00:00:00 ATA Baixar

19/04/2021 00:00:00 Anexo X - Pregão 05/21 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234625/pstrongaquisicao-de-cestas-basicas-de-acordo-com-a-requisicao-n-372021-da-secretaria-municipal-de-meio-ambiente-e-agriculturae-requisicao-n-1292021-da-secretaria-municipal-de-assistencia-socialstrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4886a731426903e1fc44d45397f1c6c5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61bab2b8c296d3c35a8547714fa4db7e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c7354bae17bae99896ff9303965bceb.XLS


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/04/2021 00:00:00 Anexo IX - Pregão 05/21 Baixar

19/04/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 05/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/296b7ec366eb75a981af043a139c8cce.XLS
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afafbb08508052d020c8af186f9e294e.pdf

